МОУ «СОШ с. Шняево»

П Р И К А З

от 11  января  2011  года

№ 5-2.

«О создании и полномочиях рабочей группы

по введению ФГОС нового поколения»

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС нового поколения, на основании Положения о рабочей группе по введению ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать рабочую группу по введению новых ФГОС общего образования.

В рабочую группу по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени  включить

следующих педагогов:

  Москалева Ирина Леонидовна , заместитель директора по УВР;
 Ерусланова Татьяна Владимировна , заместитель директора по ВР;
 Андина Людмила Петровна , учитель начальных классов;
Гайдаенко Валерий Яковлевич , учитель физкультуры:
Карнугаева Ольга Степановна, учитель музыки.

  2. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени Москалеву Ирину Леонидовну, заместителя директора по УВР.

 3. Поручить рабочей группе провести анализ образовательной системы и подготовить документы по введению новых ФГОС общего образования  на начальной ступени  в срок до 30 августа 2011 года.

 4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Москалеву Ирину Леонидовну, заместителя директора по УВР.

 Директор школы: _____________(Енжаева Г.В.)

С приказом ознакомлены: